
買取レスキュー流山　家電リサイクル　収集運搬料金表

品目 本体サイズ 配送・買取・持込収集運搬料金 処分のみ収集運搬料金
液晶テレビ 15インチ以下 ¥2,200 ¥5,500
液晶テレビ 16インチ以上 ¥3,300 ¥6,600
液晶テレビ 30インチ以上 ¥4,400 ¥7,700
ブラウン管TV 15インチ以下 ¥2,200 ¥5,500
ブラウン管TV 16インチ以上 ¥3,300 ¥6,600
ブラウン管TV 30インチ以上 ¥4,400 ¥7,700
冷蔵庫 170L以下 ¥3,300 ¥6,600
冷蔵庫 171L以上 ¥4,400 ¥7,700
冷蔵庫 401L以上 ¥5,500 ¥8,800
洗濯機 5.9kg以下 ¥3,300 ¥6,600
洗濯機 6.0kg以上 ¥4,400 ¥7,700
洗濯機 ドラム ¥5,500 ¥8,800
エアコン 窓用 ¥2,200 ¥5,500
エアコン ルームエアコン ¥4,400 ¥7,700
エアコン 片側のみ ¥2,200 ¥5,500

衣類乾燥機 ¥3,300 ¥6,600

2022年1月Ver.

*家電リサイクル料金は各メーカー指定の料金がプラスとなります。


